
 

Wołomin, dnia 12 listopad 2025 r.  

ODPOWIEDZI NR 1 

 

 

Dotyczy: Zapytania ofertowego na Sukcesywną Dostawę Materiałów jednorazowych na rok 2026. 

 

Numer postępowania: 06U/2025 

  

Nazwa i adres Zamawiającego  
Miejskim Samodzielnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Nr 1  

ul. Prądzyńskiego 11 

05-200 Wołomin 

 

INFORMACJA 

W przypadku gdy zaoferowany produkt  nie jest wyrobem medycznym w  rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych z 

dnia 7 kwietnia 2022r. Zamawiający wymaga dołączenia do oferty stosownego oświadczenia. 

 

Pytania i odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1.  

Zadanie 4. Prosimy Zamawiającego o wskazanie czy w ww. pozycji oczekuje papieru oryginalnego producenta Sony czy też 

dopuszcza tańszy papier kompatybilny.  

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego producenta Sony, PAPIER DO USG UPP110/HG/18 

 

Pytanie nr 2. Czy w Zadaniu nr 1 w poz. 2 powinny być zaoferowane szczoteczki cytologiczne, których efektywność 

została klinicznie zweryfikowana? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 3.  prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie z Zadania nr 1 poz. 2 do odrębnego pakietu. Wydzielenie z 

pakietu pozwoli na wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na 

możliwość wyłonienia przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty. 

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 

Pytanie nr 4. 

Dotyczy Parametry Techniczne: Zadanie nr 7, Pozycje 1-2: 

a) Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po 

sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas 

odczytywania wyników testu. 

b) Czy w celu wykluczenia wielokrotnego użycia opakowań Zamawiający wymaga, aby na rękawach 

umieszczony był piktogram przekreślonej liczby 2, który informuje o tym, iż zaoferowane opakowanie 

jest jednorazowego użytku? 

c) Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o 

powierzchni nie mniejszej niż 1 cm2  zgodnie z normą PN 868 ? 

d) Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta pozbawionego 

napisów na nim, co gwarantuje poprawne zinterpretowanie koloru wskaźnika przed i po sterylizacji. 

e) Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przeźroczystą, 

termokurczliwą folią? 

Odpowiedź: Tak wymagamy 

 

Pytanie nr 5. 

Zadanie nr 7, pozycja 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa papierowo foliowego o rozmiarze 5 cm x 

200m? 

Odpowiedź: Dopuszczamy 

 

Pytanie nr 6. 

Zadanie nr 14, pozycja 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów typu Sporal A pakowanych po 100 

szt/opakowanie z możliwością zamówienia na sztuki? 

Odpowiedź: Dopuszczamy. Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia będzie zamawiany sukcesywnie na sztuki. 

Jednorazowy zakup 100 sztuk będzie możliwy jedynie w przypadku długiego terminu ważności produktu. 

 

 



Pytanie nr 7. 

Zadanie nr 14, Pozycja 2: Czy Zamawiający wymaga aby testy bowie & dick aby każdy test był opakowany w opakowanie 

strunowe - takie rozwiązania zapewnia bezpieczeństwo podczas transportu oraz przechowywania testów. 

Odpowiedź: Tak wymagamy 

 

Pytanie nr 8. 

Zadanie 5, poz.3 

Czy zamawiający dopuści podkład w formie rolki , o wymiarach 33 cm x 50 cm x 25 m (50 listków) – pakowane po 12 

rolek? 

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 33 cm x 48 cm, pakowany po 80 szt. w pudełku składane,–po  6 pudełek 

zbiorczo? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i wymaga 50 sztuk rolek na rok, dopuszcza podkład w formie rolki , o 

wymiarach 33 cm x 50 cm x 25 m.  

 

Pytanie nr 9. 

Dotyczy Pakiet nr 14, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu równoważnego w postaci paska bibuły 

nasączonego sporami w bardziej profesjonalnym  opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczającego przed 

kontaminacją? 

Odpowiedź: Dopuszczamy 

 

Pytanie nr 10. 

Dotyczy Pakiet nr 14: Asortyment ujęty w Pakiecie nr 14 nie jest wyrobem medycznym w  rozumieniu ustawy o wyrobach 

medycznych z dnia 7 kwietnia 2022r.. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści stosowne oświadczenie. 

Odpowiedź: W przypadku, gdy zaoferowany produkt nie jest wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy z dnia 7 kwietnia 

2022 r. o wyrobach medycznych, Zamawiający wymaga dołączenia do oferty stosownego oświadczenia. 

 

 

Pytanie nr 11. 

Dotyczy wzoru umowy § 10, ustęp 1, punkt 2, podpunkt b-d: Prosimy o zmniejszenie kar umownych do 1% wartości 

dostawy. Kara w obecnej wysokości byłaby rażąco wysoka w przypadku niewielkich Zamówień. 

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę. 

 

 

Pytanie nr 12. 

ZADANIE NR 1.POZ. 9. Wzierniki ginekologiczne rozmiar XL 

NIE SPOTKAŁAM SIĘ Z TAKIM ROZMIAREM - XL, CZY CHODZI O L, CZY O JAKIŚ SPECYFICZNY TYP 

WZIERNIKA? 

W ROZMIARZE XL MAMY: 

Wziernik ginekologiczny typ CUSCO, rozmiar XL (long) 35 x 130 mm żółty  

czy to ten macie Państwo na myśli? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 13. 

ZADANIE NR 5 , czy mogę dać w zamian 50m? (wychodzą taniej w przeliczeniu na metr) 

POZ. 1. Podkład medyczny 50 cm x 80m Podkład medyczny 50cmx50m celuloza 2-warstwy 

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody  

 

Pytanie nr 14. 

ZADANIE NR 5 , czy mogę dać w zamian 50m? (wychodzą taniej w przeliczeniu na metr POZ. 2. Podkład medyczny 50 cm 

x 80m Podkład medyczny 60cmx50m celuloza 2-warstwy 

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody  

 

 

Pytanie nr 15. 

ZADANIE 10 POZ. 4. Kompresy niejałowe MAJĄ BYĆ GAZOWE (13 NITKOWE, CZY 17 NITKOWE) CZY 

WŁÓKNINOWE ?  

Odpowiedź: 17 nitkowe  

 

Pytanie nr 16. 

ZADANIE 10 POZ. 5. Plaster papierowy na rolce/ przylepiec 

Z OPATRUNKIEM, CZY BEZ? 

SZEROKOŚĆ PLASTRA? 



DŁUGOŚĆ NAWOJU NA ROLCE? 

Odpowiedź: PLASTER papierowy przylepiec 5m x 2,5cm na rolce  

 

Pytanie nr 17. 

Zadanie 10 POZ. 8. Opatrunek żelowy 10x10x10mm .Czy mogę prosić o doprecyzowanie?  

Odpowiedź: Opatrunek żelowy na oparzenia 10x10x10 cm 
  

Pytanie nr 18. 

Zadanie 10 POZ. 9. Przylepiec poiniekcyjny z nacięciem  INTRA , Czy może być Przylepiec poiniekcyjny z nacięciem 

5mx4cm o innej nazwie niż INTRA? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 19. 

Zadanie 10 POZ. 10. Gaza jałowa 0,5 m2  13n - Gaza jałowa 17N 1m2 SoftMed REF: G171M - lepsza/droższa w cenie tej 

tańszej. 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 20. 

Zadanie 10 POZ. 11. Gaza jałowa 1,0 m2  13n - Gaza jałowa 17N 1/2m2 SoftMed REF: G171/2M - lepsza/droższa w cenie 

tej tańszej. 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 21. 

Zadanie 10 POZ. 13. Gaziki jałowe 5X5 a'3 PAKOWANE PO 50 - Kompres gazowy jałowy 5x5 17N 8W A'3 (op. 100 

blistrów)  

Odpowiedź: Tak w przeliczeniu na ilość wymaganą prze Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 22. 

ZADANIE NR 15 POZ. 3. Maseczka antywirusowa KN95 FFP2  50 szt. - czy może być pakowana po 30 szt? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość pakowania masek w opakowaniach po 50 sztuk lub po 30 sztuk. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że łączna ilość masek przewidziana na rok 2026 wynosi 2500 sztuk. 

 

Pytanie nr 19. 

Proszę o szacunkowe określenie częstotliwości i wartości zamówień.  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga realizacji dostaw w sposób sukcesywny, zgodnie z bieżącymi potrzebami. Jako podmiot 

leczniczy nie jest w stanie precyzyjnie określić ani częstotliwości, ani wartości poszczególnych zamówień, gdyż uzależnione 

są one od zmieniającego się zapotrzebowania wynikającego z aktualnej działalności medycznej. 

Zamawiający rozumie, że koszty transportu, wyładunku oraz inne koszty związane z realizacją dostaw ponosi Wykonawca, 

dlatego dołoży starań, aby zamówienia były składane w sposób przemyślany i racjonalny, z uwzględnieniem zarówno potrzeb 

Zamawiającego, jak i efektywności realizacji dostaw przez Wykonawcę. 
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